
UCHWAŁA NR XLV/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  w granicach określonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875)1)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę w Wierzchosławicach zlokalizowaną na działkach nr 23, 
24, 32, 33, 34 o długości 1700 m.Lokalizację drogi stanowi załącznik do mniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Dz.U. z 2017r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1920, 2255, 1948; Dz.U.               

z 2017r. poz. 191,1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5475



Załącznik do Uchwały Nr XLV/245/2017

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5475


		2017-12-27T11:40:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




